РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 сентября 2020 года №1963
г. Славск
О внесении изменений в постановление администрации
МО «Славский городской округ» от 28 августа 2019 года № 2201
 «О создании общественного Совета по делам ветеранов и инвалидов при администрации МО «Славский городской округ»
В соответствии с изменением кадрового состава администрации МО «Славский городской округ», администрация муниципального  образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации МО «Славский городской округ» от 28 августа 2019 года № 2201 «О создании общественного Совета по делам ветеранов и инвалидов при администрации МО «Славский городской округ» следующие изменения:

-приложение №1 изложить в новой редакции.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Алсуфьеву И.М.
3.Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации

МО «Славский городской округ»                                                   Э.В.Кондратов
Приложение №2

к постановлению администрации

МО «Славский городской округ»

от 09 сентября 2020 г. №1963
	Алсуфьева Ирина Михайловна
	Заместитель главы администрации МО «Славский городской округ», председатель Совета

	Шилько Евгения Вадимовна
	Начальник отдела социальной защиты населения, опеки и попечительства администрации МО «Славский городской округ», заместитель председателя Совета

	Мандровская Анна Викторовна
	ведущий специалист по материнству и детству отдела социальной защиты населения, опеки и попечительства администрации МО «Славский городской округ», секретарь Совета

	Члены Совета:

	Проскурин Владимир Андреевич
	Председатель районного совета ветеранов войны и труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

	Кизян Алла Александровна
	Председатель Славского районного отделения КОО Всероссийского общества инвалидов

	Синегубова Жанна Михайловна
	Начальник МКУ «Финансовый отдел» администрации МО «Славский городской округ»

	Стригуненко

Елена Леонидовна
	Начальник общего отдела администрации МО «Славский городской округ»

	Якелис Светлана Петровна
	Заместитель начальника отдела образования,

культуры, молодежи, спорта и туризма администрации МО

«Славский городской округ»

	Бурмистрова Елена Михайловна
	Начальник отдела имущественных, земельных отношений и архитектуры МО «Славский городской округ»

	Савастюк Сергей Владимирович
	Начальник отдела ЖКХ администрации МО «Славский городской округ»

	Шишлянникова

Лилия Яковлевна
	Главный врач ГБУЗ КО «Славская ЦРБ»

	Тарасова Раиса Васильевна
	Директор МБУ «Славская библиотечная система»

	Вялова Татьяна Владимировна
	Главный редактор МАУ «Редакция газеты «Славские НОВОСТИ»

	Станкене Ольга Михайловна
	Директор МБУ «Центр социального обслуживания населения Славского городского округа»

	Ивченкова Елена Николаевна
	Директор АНО «Региональный центр социального обслуживания населения « Участие»